
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 03.06.2021         № 43 г. Апатиты 

 

 

О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе в городском округе Апатиты приказываю: 

 

1. Внести в Перечень кодов целевых статей, утвержденный приказом 

Управления финансов от 28.12.2020 № 135 (в редакции приказов от 25.01.2021 № 5, от 

01.02.2021 № 10, от 05.02.2021 № 12, от 17.02.2021 № 15, от 20.02.2021 № 17, от 

20.02.2021 № 18, от 25.02.2021 № 19, от 15.03.2021 № 28, от 17.03.2021 № 29, от 

23.03.2021 № 30, от 24.03.2021 № 31, от 26.03.2021 № 32, от 02.04.2021 № 34, от 

29.04.2021 № 37, от 21.05.2021 № 40, от 26.05.2021 № 41), изменения, дополнив 

строками 304 – 305 следующего содержания: 

 

304 0520322910 

Образование земельного участка, расположенного по адресу: 

город Апатиты, Мурманская область с подведомственной 

территорией, улица Фестивальная, в районе домов 12, 14 до 

улицы Бредова, в районе домов 19, 29 

  305 0720223610 

Организация временного трудоустройства граждан в возрасте 

от 14 до 18 лет в течение календарного года по направлению 

КДНиЗП,  а также находящихся в трудной жизненной 

ситуации 

 

2. Главным распорядителям средств городского бюджета обеспечить исполнение 

настоящего приказа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела бюджетного планирования и экономического анализа Е.И.Волкову. 

 

 

Заместитель Главы администрации- 

начальник Управления финансов                Л.В.Савина 


